AVISO N.º 03/2012

DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE REALIZAÇÃO DA
APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS DO CONCURSO
PÚBLICO N.º 009/2012 – GABINETE MILITAR,
REFERENTE AO EDITAL N.º 009/2012 – PREFEITURA
DE MANAUS, DE 31 DE JULHO DE 2012.

A PREFEITURA DE MANAUS, por meio do Senhor Secretário Municipal
de Administração - SEMAD, no uso de suas atribuições e prerrogativas
legais previstas no art. 86, da Lei Orgânica do Município de Manaus –
Loman, torna público o presente Aviso n.º 03/2012, referente à
Divulgação dos Locais de Realização das Provas Objetivas a ser
aplicada no dia 16 de setembro de 2012, do Concurso Público n.º
009/2012 – Gabinete Militar, referente ao Edital n.º 009/2012 - Prefeitura
de Manaus, nos locais e horários relacionados, observado o horário
oficial de Manaus, conforme disponível no endereço eletrônico
www.funcab.org.

Ratificamos que de acordo com o subitem 8.11.3 do Edital n.º 009/2012,
de 31/07/2012, publicado no DOM - Edição 2981, o Comprovante de
Inscrição impresso via Internet, deverá ser mantido em poder do
candidato e apresentado nos locais de realização das provas,
juntamente com documento original de identidade.

Os candidatos devem observar o local de realização da prova, bem
como o Edital n.º 009/2012 - Prefeitura de Manaus.

Cargo: M01 - Guarda Municipal/Segurança Municipal
Data: 16/09/2012
Horário de Apresentação dos candidatos: 12h30

                      Horário de Fechamento dos Portões: 13h30
Horário de Início: 13h40

Locais de Prova:

• AM001 - I.E.A. Instituto de Educação do Amazonas
Endereço: Rua Ramos Ferreira, 875 - Centro - Manaus -
AM
• AM002 - Colégio Brasileiro Pedro Silvestre
Endereço: Rua 10 de Julho, 843 - Centro - Manaus - AM
• AM003 - E. E. Solon de Lucena
Endereço: Av Constantino Nery, s/n - São Geraldo -
Manaus - AM
• AM004 - E. E. Prof. Francisco das C. S. de Albuquerque
Endereço: Av Joaquim Nabuco, 1159 - Centro - Manaus -
AM
• AM005 - E. E. Prof. Antenor Sarmento Pessoa
Endereço: Rua Tapajós, s/n - Centro - Manaus - AM
• AM006 - Colégio Amazonense D. Pedro II
Endereço: Av 7 de Setembro, s/n - Centro - Manaus - AM
• AM008 - E. E. Primeiro de Maio
Endereço: Rua Duque de Caxias, 1856 - Praça 14 de
Janeiro - Manaus - AM
• AM009 - E. E. Profª Eunice Serrano T. de Souza
Endereço: Rua Monsenhor Coutinho, 301 - Centro -
Manaus - AM
• AM016 - E. E. Tiradentes
Endereço: Rua Coronel Ferreira de Araújo, s/n - Petrópolis
- Manaus - AM
• AM017 - E. E. Presidente Castelo Branco
Endereço: Trv Aderson de Menezes, s/n - São Jorge -
Manaus - AM
• AM018 - E. E. Ângelo Ramazzotti
Endereço: Pça Nossa Senhora de Nazaré, s/n -

Adrianópolis - Manaus - AM
• AM021 - E. E. Barão do Rio Branco
Endereço: Av Joaquim Nabuco, 1152 - Centro - Manaus -
AM
• AM028 - E. E. Márcio Nery
Endereço: Rua Prof. Marciano Armond, s/n - São Francisco
- Manaus – AM
• AM038 - CETI Áurea Pinheiro Braga (ao Lado da Sede
do Governo)
Endereço: Av Brasil, s/n - Santo Agostinho - Manaus - AM
• AM039 - CETI Gilberto Mestrinho (ao Lado do PAC)
Endereço: Rua Leopoldo Peres, s/n - Educandos - Manaus
- AM

Manaus, 10 de setembro de 2012.

JOSÉ ANTÔNIO FERREIRA DE ASSUNÇÃO
Secretário Municipal de Administração